
 

 

Cloudmeeting  Rapport över röstningsresultat (inofficiell översättning)

17.09.2025

Rapport över röstningsresultat

Organ Kaupunginvaltuusto - Stadsfullmäktige 
Möte Stadsfullmäktige 15.09.2025

§ 7 Godkännande av strategin 2026–

Ja 7.1 Fullmäktiges beslut (Rehn-Kivi Veronica)/ Nej 7.6 Beslutsförslag (Waselius Fredrik)

Givna röster totalt  35
Har inte röstat  0

Röster per alternativ

Nej 18
Ja 17 Nytt motförslag Fullmäktiges beslut

Fullmäktige - godkänner namnet, de strategiska målen och de så kallade 
genombrottsprojekten inklusive slut- och mellanresultat i stadens strategi 2026–
enligt bilagan - befullmäktigar förvaltningstjänsterna att bearbeta strategins 
visuella och kommunikationsmässiga utformning.”

Tom 0

Röster per röstande

Aitola-Helkkula Minna Nej
Schalin Ann-Charlotte Nej
Stenberg Stefan Nej
Saarela Konsta Nej
Berglund Pontus (Dettmann Henrik) Nej 
Mannström Amanda Nej
Francis-Ehnholm Harriet Nej
Waselius Fredrik Nej
Johansson Johan Nej
Virkkula Irmeli Nej
Nyberg Marjukka (Colliander-Nyman Nina) Nej 
Forsberg Marina Nej
Rehn-Kivi Veronica Nej
Forsskåhl Stella Nej
Nysten Patrick Nej
Hammarberg Johanna Nej
Löfstedt-Söderholm Gunilla Nej
Stolt Sofia Nej
Wahlstedt Virva Ja
Näätänen Melina Ja
Ollila Joonas (Artjoki Risto) Ja
Kiesiläinen Suvi Ja
Niemi Sami Ja
Miettinen Taisto Ja
Häyrinen-Immonen Ritva Ja
Koskimies-Siren Tuula (Salminen Mikko
J.)
Villa Sami Ja
Hannuksela Matti Ja
Moisisto Elina Ja
Mollgren Satu Ja
Rintamäki-Ovaska Tiina Ja
Kauppila Matti Ja
Tupamäki Binga Ja
Ahtiainen Sonja Ja
Hosia Helka Ja

 

 

Ja    
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17.09.2025  

Rapport över röstningsresultat  

Organ Kaupunginvaltuusto - Stadsfullmäktige  
Möte Stadsfullmäktige 15.09.2025    

§ 7  Godkännande av strategin 2026– 

Ja Grundförslag/ Nej 7.6 Beslutsförslag (Waselius Fredrik)  

Givna röster totalt  35  
Har inte röstat  0   

Röster per alternativ  

Nej 18 Beslutsförslag  
Fullmäktige - godkänner namnet, de strategiska målen och de så kallade 
genombrottsprojekten inklusive slut- och mellanresultat i stadens strategi 2026– 
enligt bilagan - befullmäktigar förvaltningstjänsterna att bearbeta strategins 
visuella och kommunikationsmässiga utformning. På grund av den förändrade 
situationen och med beaktande av de faktorer som stadsstyrelsen 24.3.2025 
konstaterat i behovsutredningen i fråga om utvecklingen av elevantalet och den 
ekonomiska situationen ska staden utreda de behövliga lokallösningarna för 
lågstadiet – inklusive utnyttjande av de nuvarande skolbyggnaderna – innan 
projektplaneringen för skolan startar. Planeringen inleds när staden har fattat ett 
beslut om lokallösningen.” 

Ja 17 Grundförslag  
Tom 0  

Röster per röstande  

Hammarberg Johanna Nej   
Schalin Ann-Charlotte Nej   
Löfstedt-Söderholm Gunilla Nej   
Stolt Sofia Nej   
Saarela Konsta Nej   
Mannström Amanda Nej   
Berglund Pontus (Dettmann Henrik) Nej  
Francis-Ehnholm Harriet Nej   
Rehn-Kivi Veronica Nej   
Waselius Fredrik Nej   
Forsskåhl Stella Nej   
Nyberg Marjukka (Colliander-Nyman Nina) Nej  
Nysten Patrick Nej   
Stenberg Stefan Nej   
Aitola-Helkkula Minna Nej   
Johansson Johan Nej   
Forsberg Marina Nej   
Virkkula Irmeli Nej   
Hannuksela Matti Ja 
Miettinen Taisto Ja 
Tupamäki Binga Ja 
Kiesiläinen Suvi Ja 
Ollila Joonas (Artjoki Risto) Ja 
Moisisto Elina Ja 
Näätänen Melina Ja 
Koskimies-Siren Tuula (Salminen Mikko 
J.)    
Ahtiainen Sonja Ja 
Villa Sami Ja 
Häyrinen-Immonen Ritva Ja 
Mollgren Satu Ja 
Rintamäki-Ovaska Tiina Ja 
Hosia Helka Ja 
Wahlstedt Virva Ja 

Ja    



Kauppila Matti Ja  
Niemi Sami Ja 
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Rapport över röstningsresultat  

Organ Kaupunginvaltuusto - Stadsfullmäktige  
Möte Stadsfullmäktige 15.09.2025    

§ 7  Godkännande av strategin 2026–  

Ja Grundförslaget i strategibilagan/ Nej 7.10 På sidan 10 stryker vi två ord (Kiesiläinen Suvi)  

Givna röster totalt  35  
Har inte röstat  0   

Röster per alternativ  

Ja 30 Grundförslaget i strategibilagan    
  Tekniskt motförslag    
Nej 5  På sidan 10 stryker vi två ord 

På sidan 10 under punkten 2.1 MELLANRESULTAT stryker vi  
”utan skattehöjningar.”  

 
Tom 0    

Röster per röstande  

Ahtiainen Sonja Nej   
Kiesiläinen Suvi Nej   
Hosia Helka Nej   
Virkkula Irmeli Nej   
Aitola-Helkkula Minna Nej   
Stenberg Stefan Ja 
Villa Sami Ja 
Berglund Pontus (Dettmann Henrik) Ja 
Saarela Konsta Ja 
Kauppila Matti Ja 
Näätänen Melina Ja 
Schalin Ann-Charlotte Ja 
Miettinen Taisto Ja 
Waselius Fredrik Ja 
Mollgren Satu Ja 
Häyrinen-Immonen Ritva Ja 
Forsberg Marina Ja 
Löfstedt-Söderholm Gunilla Ja 
Ollila Joonas (Artjoki Risto) Ja 
Rehn-Kivi Veronica Ja 
Francis-Ehnholm Harriet Ja 
Hammarberg Johanna Ja 
Johansson Johan Ja 
Hannuksela Matti Ja 
Mannström Amanda Ja 
Wahlstedt Virva Ja 
Moisisto Elina Ja 
Nysten Patrick Ja 
Rintamäki-Ovaska Tiina Ja 
Koskimies-Siren Tuula (Salminen Mikko 
J.)    
Niemi Sami Ja 
Nyberg Marjukka (Colliander-Nyman Nina) Ja 
Forsskåhl Stella Ja 
Stolt Sofia Ja 
Tupamäki Binga Ja 

 

 

Ja    


